
 1 

 
 

 
5. DÍLČÍ SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ V OBLASTI 

DATOVÝCH SLUŽEB NA ÚZEMÍ HL. M. PRAHY 
 

Číslo smlouvy Objednatele: 5. Dílčí smlouva uzavřená na základě rámcové dohody č.: 
DOH/32/03/000110/2019 

Číslo smlouvy Poskytovatele:  
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „občanský zákoník“, „obč. zák.“ nebo „o.z.“) mezi níže 
uvedenými smluvními stranami: 
 
 
Hlavní město Praha  
Se sídlem:   Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01   
Zastoupené:  Bc. Ladislavem Tobiášem, MSc, MPA, pověřen řízením odboru informatické 
     infrastruktury Magistrátu hl. m. Prahy  
IČO:    00064581  
DIČ:    CZ00064581 
Bankovní spojení:  PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
T-Mobile Czech Republic a.s. 
Se sídlem:  Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika 
Zastoupena: Ing. Jaromírem Červinkou, Manažerem prodeje státní správě, na základě pověření 
IČ:   649 49 681 
DIČ:   CZ 649 49 681, poskytovatel je plátcem DPH 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Budějovická 1912, Praha 4  
Číslo účtu:  994404-242097001/0800 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787 
 (dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 
 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
 
1.1 Objednatel dne 03. 07. 2019 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody  na nadlimitní veřejnou 

zakázku na služby s názvem „Zajištění elektronických komunikací v oblasti datových služeb na území hl. 
m. Prahy na rok 2020-2024“ a na základě výsledků zadávacího řízení uzavřel s poskytovatelem rámcovou 
dohodu č. DOH/32/03/000110/2019 (dále jen „RD“).  

 
1.2 Objednatel na základě postupu dle čl. 3.1 RD (tj. uzavírání dílčích smluv s obnovením soutěže) vyzval 

smluvní strany RD k podání nabídek na plnění této smlouvy.  
 

1.3 Nabídka Poskytovatele byla vybrána jako nejvhodnější, Smluvní strany proto uzavírají tuto smlouvu.  
 

 
2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
2.1  Poskytovatel je povinen Objednateli zajišťovat elektronické komunikace, konektivitu do sítě internet, 

páteřní optické zdroje mezi datovými centry objednatele a konzultace (dále jen „Služby“), to vše dle 
podmínek a v  rozsahu dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 

  
2.2 Objednatel je povinen za řádně poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu dle Přílohy  č. 2, resp. 

Přílohy č. 3  této smlouvy, a to způsobem dle čl. 6 RD. 



 2 

 
 
3. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE, ZÁVAZNOST RÁMCOVÉ SMLOUVY 
 
3.1 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Služeb, že jsou mu známy 

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k plnění této smlouvy nezbytné. Poskytovatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré 
podklady a pokyny Objednatele, které obdržel do dne uzavření smlouvy, a dále i pokyny, které byly 
obsaženy ve výzvě k podání nabídek, že je shledal vhodnými a dostačujícími, že sjednaná cena a způsob 
plnění smlouvy včetně doby trvání této smlouvy a termínů plnění obsahuje a zohledňuje všechny výše 
uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zkušený poskytovatel jako subjekt odborně způsobilý měl 
nebo mohl předvídat. Poskytovatel na základě výše uvedeného prohlašuje, že s použitím všech výše 
uvedených znalostí, podkladů a pokynů bude plnit závazky založené touto smlouvou včas, řádně a za 
sjednanou cenu, aniž by vyžadoval od Objednatele jinou než v této či v  rámcové smlouvě uvedenou 
součinnost. 

 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
4.1 Cena za poskytování Služeb ve výchozí úrovni  je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy, podrobná 

specifikace všech jednotkových cen je uvedena v  Příloze č. 3 této smlouvy. 
  
4.2 Cena dle této smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na poskytování Služeb dle této smlouvy. 

Cena je stanovena úplná, závazná, konečná, nejvýše přípustná. Poskytovatel prohlašuje, že cena plně 
pokrývá veškeré jeho náklady spojené s plněním této smlouvy. 

 
4.3  Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v  této smlouvě a v RD. 
 

 
5. KVALITA SLUŽEB A DOBA PLNĚNÍ 
 
5.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v  kvalitě sjednané touto smlouvou a RD. 
 
5.2 Poskytovatel bude povinen poskytnout Služby v  termínech, které budou uvedeny ve specifikaci Služeb  

(viz Příloha č. 1 této smlouvy). V případě prodlení Poskytovatele se uplatní sankce dle čl. 11.7 RD. 
 
5.3 Výchozí úroveň poskytovaných Služeb je uvedena v  Příloze č. 2 této Smlouvy. Objednatel je oprávněn 

požadovat změnu úrovně poskytovaných Služeb na jinou úroveň dle Přílohy č. 3 této Smlouvy a 
Poskytovatel je povinen takové žádosti vyhovět, a to s účinností od následujícího kalendářního měsíce, 
bude-li příslušná žádost doručena alespoň 5 pracovních dnů před koncem měsíce přecházejícího. 

 
 
6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami. Tato Smlouva nabývá 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, zajistí Objednatel. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby 
byla tato smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího podpisu.  

 
6.2 Závazky smluvních stran neupravené v  této smlouvě se řídí RD, včetně podmínek jejího ukončení nebo 

změny. 
 
6.3 Přílohu této smlouvy tvoří:  

Příloha č. 1: Specifikace Služeb 
Příloha č. 2: Výchozí úroveň služeb a cena 
Příloha č. 3: Ceník  

 
6.4 Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.  
 



 3 

6.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní 
připojují svoje podpisy. 

 
 
V Praze      V Praze  
 
Objednatel:      Poskytovatel: 
Hl. m. Praha       T-Mobile Czech Republic a.s. 
 
 
Podpis:      Podpis:  
 
 
 
 
____________________________  _________________________ 
Jméno: Bc. Ladislav Tobiáš, MSc, MPA  Jméno: Ing. Jaromír Červinka 
Funkce: pověřen řízením odboru informatické Funkce: Manažer prodeje státní správě 
infrastruktury Magistrátu hl. m. Prahy  
  



 4 

Příloha č. 1 

Specifikace Služeb  

 

Předmětem plnění dílčí smlouvy  č. 5 na poskytování Služeb v rámci veřejné zakázky s názvem „Zajištění 
elektronických komunikací v oblasti datových služeb na území hl. m. Prahy na rok 2020-2024“ 
jsou následující služby  s těmito parametry:  

 

1. Specifikace Služeb 

Zajištění el. komunikací mezi Magistrátem hlavního města Prahy, úřady městských částí, Městskou 
policií Praha a dalšími připojenými subjekty. 

2. Specifikace lokalit pro poskytování Služeb  

Adresa jednotlivých lokalit je uvedena v  Příloze č. 2 smlouvy. 

3. Termín pro zprovoznění a otestování Služeb 
 
Do 50 dnů od účinnosti smlouvy. 
 

4. Termín pro zavedení Služeb 
 
16.3.2020. 
 

5. Doba poskytování Služeb 
 
Od zavedení Služeb po celou dobu trvání rámcové dohody Zajištění elektronických komunikací v oblasti 
datových služeb na území hl. m. Prahy, tj. do 21.11.2023. 
 



 5 

Příloha č. 2 

Výchozí úroveň služeb a cena 

 

 

 
 

 
 
 
 
  
 



 6 

Příloha č. 3 

Ceník 

 

 
 

 


	5. DÍLČÍ smlouva na Zajištění elektronických komunikací v oblasti datových služeb na území hl. m. Prahy
	5.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v kvalitě sjednané touto smlouvou a RD.
	5.2 Poskytovatel bude povinen poskytnout Služby v termínech, které budou uvedeny ve specifikaci Služeb  (viz Příloha č. 1 této smlouvy). V případě prodlení Poskytovatele se uplatní sankce dle čl. 11.7 RD.
	5.3 Výchozí úroveň poskytovaných Služeb je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy. Objednatel je oprávněn požadovat změnu úrovně poskytovaných Služeb na jinou úroveň dle Přílohy č. 3 této Smlouvy a Poskytovatel je povinen takové žádosti vyhovět, a to s ú...

		2020-01-20T11:10:26+0000
	Not specified


		2020-01-22T12:25:55+0100
	Ing. Jaromír Červinka




